
UCHWAŁA NR V/44/19
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 12 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia wyboru sołtysa i członków rady sołeckiej w Sołectwie Brochocin.

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 - 37 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r., poz. 994, z późn. zm.) w związku z § 64 ust.1 Uchwały nr VI/102/03 
Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Trzebnica, Rada Miejska w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. Wybory sołtysa i członków rady sołeckiej we wsi Brochocin odbędą się 26 kwietnia (piątek) 
2019 roku o godzinie 17 00 w świetlicy wiejskiej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu przez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń w budynku Urzędu 

Miejskiego w Trzebnicy oraz tablicy ogłoszeń Sołectwa Brochocin.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 6F1D9FEE-F9C4-4059-BAF6-9AA3350E56D1. Uchwalony Strona 1




